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     Reservklass 4 Göteborg 2009      

2009-04-03

Sävedalens IF C – Hälsö BK 1-0

Enligt rapporter gjorde B-laget en riktigt bra match trots förlust med 0-1. B-laget var i praktiken ett något förstärkt P 94-lag.
Inte mindre än nio P94:or ihop med 2 oldboys och tre seniorspelare utgjorde B-lagets premiärlag och hade sånär klarat en pinne.

Laget:

Mv - Magnus Jernarp (varning)
Marcus Wiseman
Thomas Larsson
Jesper Hidetun
Gustav Lundbäck
Samuel Tidefors (varning)
Andreas Jernarp
Henrik Gustafsson
Petter Magnusson
Magnus Hidetun
Mattias Westerström (varning)
Simon Thuresson
Rikard Westerström
2009-04-19

Hälsö BK – Lindholmens BK 3-3

Målskyttar:
Martin Siyam 2
Marcus Wiseman

Laget:
Mv - Magnus Jernarp 
Magnus Albinsson
Bengt Lennartsson
Mattias Westerström
Erik Nilsson
Joshua Berntsson
Andreas Ludvigsson
Thomas Larsson
John Samuelsson
Simon Johansson
Martin Siyam
John Hansson
Andreas Jernarp
Petter Magnusson
Magnus Lundgren
Marcus Wiseman
2009-04-21

Lerum IS C - Hälsö BK 4-1

Målskytt:
Karl Nilsson

Laget:
Mv - Henrik Jacobsen
Mattias Westerström
Bengt Lennartsson
Johan Lidell
Martin Albinsson
Andreas Ludvigsson
Rikard Westerström
Johan Larsson
Jakob Pettersson
Karl Nilsson
John Hansson
Robin Fors
Magnus Albinsson

2009-04-29

Solängens BK - Hälsö BK 3-4

Målskyttar:
John Hansson 3
Rikard Westerström 

Laget:
mv - Magnus Jernarp (varning)
Mattias Westerström
Bengt Lennartsson (utv)
John Samuelsson
Robin Fors
Magnus Lundgren (varning)
Rikard Westerström (varning)
Thomas Larsson
Marcus Wiseman
Martin Siyam
John Hansson
Samuel Tidefors
Jesper Hidetun
Magnus Hidetun (varning)

2009-05-10

Hällesåker IF C - Hälsö BK 4-2

Målskytt:
Andreas Larsson 2

Laget:
Mv - Joakim Elvinsson
Rasmus Olofsson
Thomas Larsson
Manuel Domingues
Simon Johansson
Andreas Ludvigsson (varning)
Andreas Larsson (utv)
Anton Borgman
Marcus Wiseman
Tobias Olofsson
John Hansson
Anton Börjesson
Pontus Karlsson
Samuel Tidefors

2009-05-24
Hälsö BK – BK Björkåsen 7-0
Målskyttar:
Lars Nilsson 3, Per Magnusson 3, Thomas Larsson


Laget:
Mv - Joakim Elvinsson
Mattias Westerström
Thomas Larsson
Bengt Lennartsson
Robin Fors
Lars Nilsson
Simon Johansson
Marcus Wiseman
Olof Magnusson
Magnus Jernarp
Andreas Hansson
Henrik Gustafsson
Magnus Albinsson
Petter Magnusson
Per Magnusson

2009-06-07

Hälsö BK – Majorna BK 1-1

Målskytt:
Magnus Albinsson

Laget:
Mv - Joakim Elvinsson
Mattias Westerström
Thomas Larsson
Bengt Lennartsson
Simon Johansson (varning)
Marcus Wiseman
Olof Magnusson
Magnus Jernarp
Magnus Albinsson
Rasmus Olofsson
John Hansson
Johan Larsson
Martin Siyam
Andreas Ludvigsson

2009-06-11

Hälsö BK – FC Bosona 4-4

Målskyttar:
Rikard Westerström, Fredrik Pettersson, John Hansson, Marcus Wiseman

Laget:
Mv - Andreas Johannesson
Mattias Westerström
Simon Johansson (varning)
Rikard Westerström (varning)
Fredrik Pettersson
John Hansson
Andreas Ludvigsson
Simon Backman (varning)
Magnus Jernarp
Andreas Hansson
Olof Magnusson
Andreas Jernarp
Marcus Wiseman
Joshua Berntsson
”Förlust för B-laget trots ledning två ggr om!”

2009-08-26

KF Velebit C – Hälsö BK 5-2

Målskyttar:
Per Magnusson
John Hansson

Förlust för B-laget trots ledning två ggr om!

Gårdagens match i reservklass 4 mot Velebit slutade med förlust, 2-5.

Per gjorde 1-0 efter fem minuter då han i ett motlägg lyckades få bollen i hög fart rakt upp i mv vänstra kryss. Velebit kvitterar tyvärr redan på avspel så lyckan blev kortvarig. Dock tändes ett nytt hopp tio minuter senare när John trycker in bollen i nättaket efter fint förarbete av Henrik G på högerkanten. Men även detta ledningsmål följdes av en snabb kvittering bara tre minuter senare.
Velebit hinner med ytterligare ett mål innan paus.

En misslyckad offsidefälla av HBK försvaret (läs M Jernarp...) dryga 20 minuter in på andra halvan, friställer en Velebitspelare och 2-4 är ett faktum.
Tio minuter senare kommer en gyllene reduceringschans då Per bryskt fälls innanför straffområdet. Rikard byter snabbt om och kräver att han skall minsann slå straffen "Jag har aldrig missat en straff i hela mitt liv" kaxade han.
Visst sa Bull...gissa vad som hände...
Ett mål till av Velebit och den välförtjänta segern var ett faktum.

HBKs lag bestod av brokig samling av olika åldrar från 5st födda -94 till mäster Henrik Jacobsen, född -61 (Jacobsen tillbringade för övrigt timmarna innan match med att inköpa ett par nya fotbollsskor. De första på 13 år...respekt..). Alla stod dock upp bra mot det spelskickliga motståndet. Velebitspelarna var inte snabba men ack så rutinerade herrar. Ingen onödig löpning utan snabbt passningsspel efter marken och specialister på att blockera löpvägar för motståndarna.
Kroknade dock betänkligt på slutet men HBKs obeslutsamhet framför mål resulterade inte i några fler bollar i just mål. 

Jacobsen, Robin, Marcus (2:a halvlek), Per var primus i HBK. Men som sagt alla kämpade på bra och gav i varje fall aldrig upp!

Laget:
Mv - Andreas Johannesson
Andreas Hansson
Andreas Jernarp
Marcus Wiseman (varning)
Samuel Tidefors
Henrik Gustafsson
Magnus Albinsson
Henrik Jacobsen
Per Magnusson (varning)
Olof Magnusson
John Hansson
Bengt Lennartsson
Rikard Westerström 
Magnus Jernarp
Robin Fors (varning)

2009-09-16

Rambergets SK – Hälsö BK 1-1

Målskytt:
Magnus Jernarp

Kuriosa: Matchen spelades på Blidvädersplan grus. Omklädningsrummen var låsta så det gick inte att byta om där, det fick bli omklädning i bilarna.
När det återstod ca 15 minuter och mörkret lägrade sig fick matchen avbrytas.
Ingen vaktmästare på plats för att tända ljusen...

Laget:

Mv - Andreas Johannesson
Rasmus Olofsson
Gustav Lundbäck
Magnus Jernarp
Olof Magnusson
Magnus Albinsson
Per Magnusson
Samuel Tidefors
Simon Thuresson
John Hansson
Andreas Hansson
Andreas Jernarp
Petter Magnusson

2009-09-20

Hälsö BK – Lundby IF 06 5-2

Målskyttar:
John Hansson 3
Andreas Hansson 
Andreas Ludvigsson

Laget:

Mv - Johannes Ludvigsson
Thomas Larsson
Gustav Lundbäck
Tim Thuresson
Simon Thuresson
Marcus Wiseman
Olof Magnusson (varning)
Niklas Björklund (varning)
Magnus Albinsson
Andreas Hansson
Andreas Ludvigsson
Rasmus Olofsson
Anders Olofsson
John Hansson
Henrik Jacobsen
Mattias Westerström
2009-09-22

FC Fiskebäck - Hälsö BK  1-4

Målskyttar:
Jacob Pettersson 2
John Hansson
Martin Siyam

Laget:

Mv - Johannes Ludvigsson
Thomas Larsson
Simon Johansson
Gustav Lundbäck
Simon Thuresson
Magnus Albinsson
Andreas Hansson
John Hansson
Samuel Tidefors
Oskar Berg
Jacob Pettersson
Andreas Ludvigsson
Martin Siyam
Karl Nilsson
Joshua Berntsson
Niklas Zackariasson

------------------------------------------------

Referat skrivna av Håkan Gustafsson 

Sammanställning av Håkan Gustafsson

------------------------------------------------

Poängliga

Utespelare 

	Nr
	Namn
	M
	G
	A
	GK
	RK
	P

	00
	John Hansson
	10
	9
	0
	0
	0
	9

	00
	Per Magnusson
	3
	4
	0
	0
	0
	4

	04
	Lars Nilsson
	1
	3
	0
	0
	0
	3

	99
	Martin Siyam
	4
	3
	0
	0
	0
	3

	10
	Andreas Larsson
	1
	2
	0
	0
	1
	2

	07
	Jacob Pettersson
	2
	2
	0
	0
	0
	2

	15
	Marcus Wiseman
	9
	2
	0
	0
	0
	2

	09
	Rikard Westerström
	5
	2
	0
	2
	0
	2

	00
	Andreas Hansson
	5
	1
	0
	0
	0
	1

	07
	Andreas Ludvigsson
	7
	1
	0
	1
	0
	1

	06
	Fredrik Pettersson
	1
	1
	0
	0
	0
	1

	02
	Karl Nilsson
	2
	1
	0
	0
	0
	1

	02
	Magnus Albinsson
	8
	1
	0
	0
	0
	1

	00
	Magnus Jernarp
	5
	1
	0
	0
	0
	1

	00
	Tomas Larsson
	8
	1
	0
	0
	0
	1

	14
	Anders Olofsson
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Andreas Jernarp
	5
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Anton Borgman
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Anton Börjesson
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	05
	Bengt Lennartsson
	6
	0
	0
	0
	1
	0

	05
	Erik Nilsson
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Gustav Lundbäck
	4
	0
	0
	0
	0
	0

	15
	Henrik Gustafsson
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Henrik Jacobsen
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Jesper Hidetun
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	07
	Johan Larsson
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	01
	Johan Lidell
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	John Samuelsson
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Joshua Berntsson
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Magnus Hidetun
	2
	0
	0
	1
	0
	0

	00
	Magnus Lundgren
	2
	0
	0
	1
	0
	0

	13
	Manuel Dominguez
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Martin Albinsson
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Mattias Westerström
	8
	0
	0
	1
	0
	0

	00
	Niklas Björklund
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	08
	Niklas Zackariasson
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Olof Magnusson
	6
	0
	0
	1
	0
	0

	02
	Oskar Berg
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Petter Magnusson
	4
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Pontus Karlsson
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Rasmus Olofsson
	4
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Robin Fors
	4
	0
	0
	0
	0
	0

	00
	Samuel Tidefors
	6
	0
	0
	1
	0
	0

	00
	Simon Backman
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	05
	Simon Johansson
	6
	0
	0
	2
	0
	0

	22
	Simon Thuresson
	4
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	Tim Thuresson
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	01
	Tobias Olofsson
	1
	0
	0
	0
	0
	0


Målvakter 

	Nr
	Namn
	M
	G
	A
	S
	IM
	GK
	RK
	P

	21
	Johannes Ludvigsson
	2
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	01
	Andreas Johannesson
	3
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	01
	Joakim Elvinsson
	3
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	01
	Magnus Jernarp MV
	3
	0
	0
	0
	4
	2
	0
	0

	01
	Henrik Jacobsen MV
	1
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0


Serietabell

	Lag
	M
	V
	O
	F
	(+)
	(-)
	+/-
	P

	KF Velebit C-lag
	12
	10
	1
	1
	57
	24
	33
	31

	Lerums IS C-lag
	12
	10
	1
	1
	57
	25
	32
	31

	Lindholmens BK
	12
	8
	3
	1
	42
	30
	12
	27

	FC Bosona
	12
	6
	2
	4
	50
	29
	21
	20

	Hällesåker IF C-lag
	12
	6
	2
	4
	38
	31
	7
	20

	Majorna BK
	12
	5
	2
	5
	30
	32
	-2
	17

	Hälsö BK
	12
	4
	4
	4
	34
	29
	5
	16

	FC Fiskebäck
	12
	4
	2
	6
	32
	28
	4
	14

	Sävedalens IF C-lag
	12
	4
	2
	6
	32
	37
	-5
	14

	Solängens BK
	12
	3
	2
	7
	29
	29
	0
	11

	Lundby IF 06
	12
	3
	1
	8
	27
	36
	-9
	10

	Rambergets SK
	12
	2
	2
	8
	20
	59
	-39
	8

	BK Björkåsen
	12
	1
	0
	11
	11
	70
	-59
	3



M = Matcher, V = Vunna, O = Oavgjorda, F = Förlorade, (+) = Gjorda Mål, (-) = Insläppta Mål, +/- = Målskillnad, P = Poäng,
